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EAN 3192200003190 
Kód produktu CAL00105 

Calvados Busnel VSOP Vieille Reserve je nápoj, při jehož
výrobě je použito nejméně 40 odrůd sladkých, hořkých,
hořkosladkých a kyselých jablek.Jako jediný calvados z oblasti
Pays d'Auge je destilován dvakrát. Je v něm jemně vyvážena
chuť zralých jablek, vanilky, mandlí a dřeva, kterou získává
během svého mnohaletého zrání v dubových sudech.

Barva: Teplá zlatá s jantarovými odlesky.
Vůně: Intenzivně ovocné aroma zralých jablek, spárované s
jemnými tóny vanilky a karamelu a nádechem dubu.
Chuť: Hladká a harmonická se směsí ovocné jablečné
sladkosti, jemného koření a lehkých tónů opečeného zrání v
sudech. Dotek skořice a mandlí dotváří chuťový zážitek.
Dokončení: Dlouhé a elegantní s příjemnou rovnováhou
ovocnosti a jemného dubového koření.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Calvados je jablečná pálenka, která podle zákona
musí zrát minimálně dva roky v dubových sudech.
Pochází z jižní části Normandie. Vyrábí se
dvoustupňovou destilací zkvašeného jablečného
moštu. Na 1 litr pálenky je potřeba 18 kilogramů
jablek. Od roku 1942 nese označení Appellation ď
Origine Controlée. Používá se jako digestiv a může
velice dobře konkurovat koňaku, který je králem této
kategorie.

Hlavní parametry
Značka Busnel 

Druh tradiční francouzský Calvados Pays
d' Auge  

Původ Francie, Normandie 
Přívlastek V.S.O.P. 
Příchuť Jablka 
Charakter ovocný 
Zrání v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Calvados 
Složení voda, destilát z jablečného moštu 

Výrobce ODEVIE SAS, 12 Rue Robibiere,
16110 La Rochefoucauld, France 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


